§ 1 *iurato res* in luogo di *iuratores* (congettura di Renano e Junius); *nam ex quo* ove Muret leggeva *nam postea quam* (dal codice di Junius); *certe clara* al posto di *certa claraque* di Muret (dal codice di Junius);

§ 3 *nec unquam meritum* in luogo di *numquam meritum*; l'interpolazione è ridotta a *Graecos, Gallos, Hispanos, Britannos togatos videre* in luogo di *Graecos, Gallos, Hispanos, Britannos Sauromatas et si qui ultra glaciale Boream incolunt Barbari, togatos videre*;

§ 4 l'interpolazione *nec post boletum opipare medicamentis conditum plus cibi sumpsit* è rimossa;

§ 5 ***quae in terris postea sint acta*** in luogo di *quae postea in terris sunt acta*; *quae memoriae publicum gaudium impresserunt* mentre Muret leggeva *impressit*; *respondisse nescio quid* (variante segnalata da Junius) in luogo di *respondisse illum nescio quid*; ***timuerit*** in luogo di *domuerit*;

§ 6 *Marci* (proposta di Turnebus) in luogo di *Munatii*; *vides* (segnalazione di Curione) per *audis*;

§ 7 ***accidas*** (segnalata da Renano e Curione) in luogo di *occidas*;

§ 8 *cuius mensem toto anno celebravit Saturnalia eius princeps non tulisset* in luogo dell'emendazione di Muret *cuius mensam toto anno celebravit, non tulisset*; ***illum deum ab Iove*** al posto della congettura di Muret *illum deum apage*; ***quem quantum quidem in illo fuit damnavit incesti*** (congettura di Turnebus) per *qui quantum quidem in illo fuit damnatum incesti*; ***oro per quod sororem suam*** in luogo di *oropenque sororem suam*; ***quare inquit***

quaero enim sororem suam per *quare quaero tantum sororem suam*; **quod hunc** al posto di *quod nunc*;

§ 9 *fama nimium* in luogo di *fama minimum*; l'interpolazione *et iam pessimum quemque illum affectare* viene eliminata; **Vicae Potae** per *Nicepotae*; *sententia vincere* (dal codice di Renano, accolta nell'edizione di Curione) in luogo di *sententia una vincere*;

§ 10 *sententiae suae dicende* (emendazione proposta da Lipsio) per *sententiae suae loco dicendae*; *praecidit ius imperii* (testo dalla *princeps* fino a Curione) in luogo di *periit ius*; il corrotto passo greco è reso *etiamsi Phormea graece nescit ego scio*. ENTICONTONYKHNDIHC (testo segnalato da Curione) mentre Muret riproponeva il testo di Beato Renano, *nam τῆς ὀργῆς aegre senescit ἡ νόσος Πυργοπολινίκης*; **duas Iulias proneptes meas** (lezione segnalata da Curione) per *duas amitas suas, proneptes meas*; **dive Claudii** (dalla *princeps* fino alle edizioni Renane) per *dive Claude*; *hoc fieri solet? In caelo non fit* in luogo di *hoc fieri solet in caelo? Non fit*;